
 

Katowice, 21 lutego 2024 r. 
ZP-261-14/23 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie przeglądów, 

konserwacji i czynności obsługowych instalacji i systemów pożarowych w obiektach Muzeum Śląskiego 

w Katowicach”, znak sprawy: ZP-261-14/23 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

informuje że: 

1) w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie 

ofert w ww. postępowaniu, to jest do dnia 21 lutego 2024 r. do godz. 10:00, wpłynęła jedna oferta 

złożona na część A i B zamówienia, 

2) otwarcie oferty nastąpiło w dniu 21 lutego 2024 r. o godz. 10:10. Odszyfrowano, następnie otwarto 

następującą ofertę: 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy: 

Konsorcjum w składzie:  

− Lider Konsorcjum: F. PUH WATRA Sp. z o.o., ul. Gronowa 22/1215, 61-655 Poznań 

− Członek Konsorcjum: IB Systems Sp. z o.o., ul. Klinkierowa 7, 60-104 Poznań  

− Członek Konsorcjum: Meyer Technik Sp. z o.o., ul. Kamienna 10, 43-173 Łaziska Górne 

− Członek Konsorcjum: GM Sprinkler Sp. z o.o., ul. Leśna 17B, 16-400 Suwałki  

− Członek Konsorcjum: Kamrowski Serwis Bartłomiej Kamrowski, Żodyń, ul. Klonowa 1, 64-212 Siedlec 

 

Ceny ofert (brutto): 

Część A zamówienia:  

a) zamówienie podstawowe:  1 453 413,74 PLN 

b) wznowienie:  1 305 302,56 PLN 

RAZEM zamówienie podstawowe oraz wznowienie:  2 758 716,30 PLN 

Część B zamówienia: 

a) zamówienie podstawowe:  263 087,16 PLN 

b) wznowienie:  175 781,76 PLN 

RAZEM zamówienie podstawowe oraz wznowienie:  438 868,92 PLN 

Sporządziła: 

Członek komisji przetargowej – Danuta Kamińska-Bania 


